I Fumex sortiment ingår även fläktar, tillbehör och styrautomatik  passande utsug för fordonsavgaser
A V G A S M U N S T Y C K E N
Pure advantage
Avgasmunstycken för
alla typer av motorfordon,
med manuell samt automatisk
frånkoppling
Fumex har ett komplett sortiment av

Munstycke för högmonterade avgasrör AHM
Grenkoppling för dubbla avgasrör.
Grenröret är tillverkat i förzinkat stål.
Slang AG: Svårantändlig, överkörbar,
lämplig för fordonsavgaser.
Komplett med slangklammer.
1 m slang per gren.
Vikt: 1,5 - 3,0 kg
Artikelnr. A mm
AGK -075 75
AGK -100 100
AGK -125 125
AGK -150 150
Grenkoppling AGK
Artikelnr. Ø mm
APMM-100 100
APMM-125 125
APMM-160 160
APMM-200 200
Reservdelar/tillbehör
Artikelnr. Ø mm
APMOM-100 100
Gummimanschett APMM
Gummimanschett APMOM
Ersättningsmanschett till munstycke
APM.